

Odběratel:

**FYZIKÁLNÍ ÚSTAV AV ČR, v. v. i.**
Na Slovance 1999/2
182 00 PRAHA 8
Česká republika

PID:

Smlouva:

Číslo účtu:

Peněžní ústav:

DIČ: CZ68378271
IČ: 68378271

Dodavatel:

IČ: 74323946

DIČ: CZ7912303168

Doručovací adresa

Fyzikální ústav AV ČR, v.v.i.
Na Slovance 1999/2
18200 Praha**020734 Oddělení technicko-provozní****Ing.**

Tel.: , Fax:

Způsob dopravy : **Dodavatelem**

Dodací podmínky :

Jan Svoboda
Radechovská 1329
294 21 BĚLÁ POD BEZDĚZEM
Česká republikaPlatnost objednávky do: **31.12.2024**Termín dodání: **25.06.2024**Forma úhrady: **Příkazem**

Termín úhrady:

!!!!!! Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky !!!!
Žádáme Vás o potvrzení objednávky.

Položkový rozpis:

Nedílnou součástí této objednávky je příloha obsahující řádky.

Předpokládaná cena celkem (včetně DPH):**225 948.00 Kč****Datum vystavení:** 11.04.2024**Vystavil:**

Ing.

E-mail:

Razítko, podpis

| Položka | Množství | MJ | Cena/MJ vč. DPH | Celkem s DPH |
|---|----------|-----|-----------------|---------------|
| 30924-0042-40:Frame Webnet-Classic weldedO 42,4 mm, material group AISI 316/1.4401, rám z trubky 42,4mm, opletený lankovou sítí W 80 mm, rozměr: 1800x1550 mm | 10.00 | ks | 16 021.00 | 160 210.00 Kč |
| 20800-6001:Surface treatment RAL Paint coating based on RAL XXXX (net price) Note: wet painting on w, lakování rámu dle RAL 7016 | 10.00 | ks | 2 889.00 | 28 890.00 Kč |
| 30907-0800:Otočný nýt s vnitřním závitem, M8 | 40.00 | ks | 212.00 | 8 480.00 Kč |
| Montážní příslušenství | 1.00 | ks | 5 000.00 | 5 000.00 Kč |
| 0005:Zaměření na stavbě | 1.00 | kpl | 2 990.00 | 2 990.00 Kč |
| Výrobní dokumentace | 1.00 | ks | 2 000.00 | 2 000.00 Kč |
| 0001:Doprava, 4 x 81 km | 324.00 | km | 12.00 | 3 888.00 Kč |
| 0002:Přesun hmot | 10.00 | m | 149.00 | 1 490.00 Kč |
| 1-MR:Montáž rámů | 10.00 | ks | 1 300.00 | 13 000.00 Kč |

Celkem:**225 948.00 Kč***Konec přílohy k objednávce č.: 0024620014*